
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

18 

17 

21 

12 

16 

11 

14 

15 

20 

19 

姓 (L) 

黒 木 和 久  

有 田 　 陽 次  

工 藤 あ ず さ  

河 邊 　 俊 博  

近藤 和 久  

藤 原 　 立 乃 翼

奥 田 　 颯 希 人

奥 田 　 稔  

本 田 学  

薮  星 之 介  

チ ー ム 名  

Garage96　  

D-GARAGE+RSG 

Diablos 

DIABROS ・ moto Force 

フ ジ ワ ラ フ ァ ー ム  

ORF 

ORF 

DIABROS 

山 笠 乃 会  

車 両  

CRF250　 2019 

CRF150 R 

CRF250R 

WR250X 

KX250 

WR250X 

ク ロ ス ト レ ー ナ ー

YZ125 

YZ250F 

FS450 

BestLap 

1:01.907 

1:03.314 

1:04.461 

1:04.521 

1:05.424 

1:05.550 

1:06.661 

1:06.952 

1:08.584 

1:10.957 

差  

1.407 

2.554 

2.614 

3.517 

3.643 

4.754 

5.045 

6.677 

9.050 

GAP 

1.407 

1.147 

0.060 

0.903 

0.126 

1.111 

0.291 

1.632 

2.373 

In Lap 

6 

12 

10 

5 

10 

13 

13 

11 

9 

7 

Laps 

11 

12 

12 

13 

11 

14 

13 

14 

13 

10 

2nd Best 

1:02.147 

1:03.429 

1:04.695 

1:04.761 

1:06.205 

1:06.173 

1:07.315 

1:07.406 

1:09.420 

1:12.641 

ベ ス ト 平 均 時 速  

37.799 

36.959 

36.301 

36.267 

35.767 

35.698 

35.103 

34.950 

34.119 

32.978 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
順

作 成 日 ：  2025/05/11 9:48:19 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

モ タ ー ド Sundayレ ー ス  
モ タ ー ド Sundayレ ー ス  

練 習 走 行 EJク ラ ス  

練 習  (20:00 タ イ ム ) 開 始 時 間  9:20:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2025/05/11 09:20 


